
Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: MODA 
CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

CENTRO SERVIZI PER ANZIANI DI MONSELICE 
Via Garibaldi, 35, 35043 – MONSELICE (PD) 

Cod. fisc. 82000210284 - P.  IVA 00985730282 
Tel.  0429-783377 Fax 0429-783105 

 
DECRETO DEL SEGRETARIO - DIRETTORE  

 
N. 96 DEL 31/07/2025 

 
 
Il Segretario - Direttore di questo Ente, ai sensi del secondo comma dell’art. 4 del D.Lgs. 30 marzo 
2001, n. 165 e del Regolamento di Amministrazione di questo Istituto, ha adottato, in data odierna, 
il presente provvedimento.  
 

OGGETTO: 
 
RINNOVO POLIZZA ASSICURAZIONE RCA FORD TRANSIT TARGA GG662NC 
(CIGB7B8FB1DCD) E FIAT SCUDO TARGA BM343LZ (CIGB7B90522AD)PERIODO 
14.08.2025/14-08-2026 
 

Copia 
 

PREMESSO CHE il prossimo 14 agosto 2025 viene a scadere l’assicurazione R.C. Auto 
degli automezzi Ford Transit targato GG662NC e Fiat Scudo targato BM343LZ; 
           RICHIAMATO il decreto del Segretario-Direttore n° 9 del 04/02/2025 con il quale veniva 
conferito l’incarico di consulenza assicurativa alla ditta Barbirato Assicurazioni sas, con sede in 
Este (PD), per il periodo 10-03-2025/09-03-2026;  

ATTESO CHE il broker dell’Ente, Barbirato Assicurazioni s.a.s. da Este, con comunicazione 
in data 21 luglio 2025, invitava al rinnovo delle polizze per il periodo 14-08-2025/14-08-2026; 

CONSIDERATO CHE il broker agisce per conto dell’Ente nell’individuare le migliori polizze 
sulla piazza; 
          VISTO l’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023; 
 
 

D I S P O N E 
 
 

1. DI ASSICURARE per la responsabilità civile e Kasko, derivante dalla circolazione 
dell’autoveicolo Ford Transit targa GG662NC, presso la Compagnia UNIPOLSAI 
Assicurazioni a mezzo MI DI MARZOLA CLAUDIO & C. SNC, Via San Luigi 3, 35043 
Monselice (PD), P.I. e C.F. 04472270281, secondo le condizioni contrattate con la 
medesima dal broker di questo Ente, durante il periodo 14 agosto 2025 – 14 agosto 2026, 
a fronte de versamento del premio assicurativo di € 2.270,00, assegnando all’affidamento  
il CIG B7B8FB1DCD, con adeguamento del valore del mezzo ad € 55.000,00; 

2. DI ASSICURARE per la responsabilità civile derivante dalla circolazione dell’autoveicolo 
FIAT Scudo tg. BM343LZ, presso la Compagnia BENE Assicurazioni a mezzo Barbirato 
Assicurazioni s.a.s., Via Cavour 15, 35042 Este (PD), P.I. 02415300280 e C.F 
02038650244, secondo le condizioni concordate con la medesima dal broker di questo 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: MODA 
CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Ente, durante il periodo 14 agosto 2025 – 14 agosto 2026, a fronte del versamento del 
premio di € 630,00, assegnando all’affidamento il CIG B7B90522AD; 

3. DI FAR GRAVARE il costo di € 1112,32 sul conto n. 40010593 “Assicurazione RCA” del 
bilancio economico 2025 ed il costo di € 1787,68 sul medesimo conto del bilancio 
economico 2026; 

4. DI INCARICARE gli uffici all’esecuzione del presente provvedimento per quanto di 
competenza; 

5. DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione stabiliti dall’art. 37 del D. Lgs. 33/2013, 
nell’apposita sezione dedicata alla “trasparenza” presente sul sito internet del Centro 
Servizi per Anziani di Monselice.

 
 
 IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

dott. Stefano GUERRA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Monselice, li 12/08/2025 IL SEGRETARIO - DIRETTOREdott. 

Stefano GUERRA 


